

No. 06/MGC/2026

## Notice

Date – 30/01/2026

All UG 1<sup>st</sup>, 3<sup>rd</sup> and 5<sup>th</sup> semester students are kindly informed that if they wish to apply for a “Free Studentship” (either full or partial tuition fees waiver), they must fill out the prescribed form provided in the format outlined on the college website. The completed application should be submitted by 19th February 2026.

Additionally, students are required to submit their application form along with all necessary supporting documents in the designated “Drop box” located in front of the college office.

The prescribed format for the free studentship application is available on the college website.

### Principal

Mahatma Gandhi College  
Lalpur, Purulia

বিজ্ঞপ্তি



তারিখ: 30/01/2026

সকল UG ১ম, ৩য়, ৫ম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের জনানো হচ্ছে যে, যদি তারা “ফ্রি স্টুডেন্টশিপ” সম্পূর্ণ বা আংশিক টিউশন ফি মুকুব (এর জন্য আবেদন করতে চায়, তাহলে তাদের অবশ্যই কলেজের ওয়েবসাইটে বর্ণিত ফরম্যাটে প্রদত্ত নির্ধারিত ফর্মটি পূরণ করতে হবে। সম্পূর্ণ আবেদনপত্রটি 19 ফেব্রুয়ারি ২০২৬ এর মধ্যে জমা দিতে হবে।

শিক্ষার্থীদের কলেজ অফিসের সামনে অবস্থিত নির্ধারিত “ড্রপ বক্স”-এ প্রয়োজনীয় সকল সহায়ক নথিপত্র সহ তাদের আবেদনপত্র জমা দিতে হবে।

ফ্রি স্টুডেন্টশিপ আবেদনের জন্য নির্ধারিত ফরম্যাট কলেজের ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

### অধ্যক্ষ

মহাত্মা গান্ধী কলেজ  
লালপুর, পুরুলিয়া

Principal,  
Mahatma Gandhi College  
Lalpur, Darbhanga, Purulia